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TULE MUKAAN – MENNÄÄN BUSSILLA JA LAIVALLA 
  
ETELÄ-POHJANMAAN KIERROS 2 pv     14.-15.7. ti-ke 
Ajelemme Jalasjärven Juustoporttiin jossa nautimme aamukahvit ja jatkamme matkaa 
Kurikkaan jossa nautitaan kotoista lounasta Kurikan Wanhalla Asemalla. Lounaan 
yhteydessä voi tutustua mestaripelimanni Sameli Elomaan harmonikkanäyttelyyn. Hinta 199,- 
Poikkeamme Pohojammaan Ameriikassa Jari Mäen luona.  Yritys on erikoistunut 
amerikkalaisuuteen ja amerikkalaisiin tuotteisiin. Vieraillaan Minna Tuohisto-Kokon 
lasiateljeessa. Minna kertoo kauniista ja mielenkiintoisesta lasitaiteesta. 
Iltapäivällä tutustumme Koskenkorvan museoon ja illastamme Koskenkorvan trahtee- 
rissa. Matkaamme Seinäjoelle jossa majoitumme hotelli Cumulukseen. Seuraavana 
päivänä tutustumme Alvar Aalto-keskukseen.  Lapualla tutustumme Kulttuurikeskus 
Vanhaan Paukkuun ja lounastamme Iso Prässin kahvilassa.  Teemme kiertoajelun 
Kauhava-oppaan johdolla Ylihärmään ja Alahärmään jossa ajetaan legendaarisen  
Knuuttila raitin läpi. Nähdään mm. Juhani Palmun Gallerian sekä Isontalon Antin  
kotitalo. Ennen kotimatkaa ruokailemme Kauhavalla.  

SAARISTON RENGASTIE 1 pv    21.7. ti 
Suositulla Saariston Rengastiellä kulkija siirtyy saarelta saarelle yli 10 sillan ja 8 lossin 
sekä yhteysaluksen avulla. Matkaa saariston upeissa maisemissa kertyy pari sataa Hinta 89,- 
kilometriä. Matkaamme Kustavin Laupusesta yhteysalus Aurolalla Iniön saarelle ja 
edelleen yhteysalus Antonialla Houtskarin saarelle. Houtskarin Kittuisilta lautalla 
Galtbyhyn Korppooseen ja lautalla Nauvoon. Tutustumme pikaisesti Nauvon  
kirkonkylään ja jatkamme bussilla ja lautalla Paraisten kaupunkiin. Jatkamme  
Kaarinaan ja Turkuun josta kotimatka alkaa. Saaristo-opas mukana. Ruokailu Iniössä. 

OOPPERAMATKA SAVONLINNAAN 2 pv    24.-25.7. pe-la 
Menomatkalla nautimme Mikkelissä Tertin kartanon pitopöydän antimista historiaa 
huokuvassa miljöössä. Savonlinnassa majoitumme kesähotelli Vuorilinnaan. Hinta 369,- 
Illalla seuraamme  Savonlinnan oopperajuhlien Tosca oopperaa (A-katsomo). 
Aamiainen Vanhalla Casinolla ja voi piipahtaa torilla ennen lähtöä Mäntyharjulle. 
Tutustumme Mäntyharjulla Taidekeskus Salmelan kesänäyttelyyn oppaan kanssa. 
Lopuksi on mahdollisuus nauttia flyygelibuffetlounas (lisämaksusta) Kesäheinässä. 
Jatkamme matkaa Lahden kautta lähtöpaikkakunnille.  

SAVONLINNA 2 pv     24.-25.7. pe-la 
Menomatkalla nautimme Mikkelissä Tertin pitopöydän antimista.  Majoitumme kesä-  
hotelli Vuorilinnaan ja illalla on vapaata tutustumista kesäkaupunki Savonlinnaan.  Hinta 196,- 
Voi tehdä höyrylaivalla maisemaristeilyn tai nauttia torielämästä. Kotimatkalla  
poikkeamme katsomaan Mäntyharjulla Salmelan kesänäyttelyä. 

SALON SEUTU, KARTANOITA JA RUUKKEJA 1 pv   31.7. pe 
Tutustumme presidentti Sauli Niinistön kotikaupunkiin Saloon paikallisen oppaan 
kanssa. Ensimmäinen kohteemme on Kirjakkalan ruukinalue jossa tutustumme Teijon  Hinta 86,- 
kartanoon ja kirkkoon. Matka jatkuu naapuriruukkiin Mathildedaliin jossa lounastamme 
Ruukin Krouvissa. Meren äärellä entisissä teollisuusrakennuksissa on putiikkeja, 
esim. Alpakkapuoti. Jatkamme matkaa Perniön kautta takaisin Saloon ja Wiurilan 
kartanoon, jossa kuulemme historiaa ja tutustumme hevosvaunumuseoon.   
Kahvila Hildassa juomme iltapäiväkahvit omenapiirakan kera. Ennen kotiin lähtöä 
voi tehdä ostoksia kartanopuodissa. 



TANKARIN  MAJAKKA 1 pv     6.8. to 
Tankarin majakkasaari sijaitsee eteläisellä Perämerellä Kokkolan ulkosaaristossa.  
Saari on toiminut vuosisatojen ajan hylkeenpyytäjien ja kalastajien tukikohtana ja Hinta 95,- 
merkittävänä maamerkkinä merenkulkijoille. Saarella sijaitsee vuonna 1889 
rakennettu majakka (pääsee kiipeämään ylös), vanha kalastajakylä, kappeli, 
lintuasema ja luotsiasema. Syömme saarella lounaaksi lohikeittoa. 

TAMMION KALASTAJAKYLÄ 1 pv    11.8. ti 
Tammion vanha kalastajakylä on kuin hetki vanhaa Suomi-filmiä, värikuvina. Saari 
on itäisen Suomenlahden parhaiten alkuperäisenä säilynyt saaristolaiskylä. Ranta- Hinta 98,- 
aittojen ja sireenikujien ehjässä miljöössä aistii vuosisatojen saaristolaiselämän. 
Tammion asutushistoria alkaa 1500-luvulta. Nykypäivän Tammio tarjoaa tulijalle 
heijastuksen vanhasta kukoistuksesta. Vanhassa kalamajassa saariston elämää  
esittelevä museo ja Saaripirtillä taidenäyttelyitä ja kirpputori. Risteilyn aikana  
nautimme lohikeittolounaan ja päiväkahvit. 

VALAMON JA LINTULAN LUOSTARIT 1 pv    22.8. la 
Tutustumme ortodoksiseen luostariperinteeseen opastetuilla vierailuilla Valamon ja 
Lintulan luostareissa Heinävedellä. Uuden Valamon munkkiluostaria sanotaan Hinta 83,- 
ortodoksisen uskonelämän ja kulttuurin keskukseksi. Tutustumme oppaan johdolla  
Valamon uuteen ja vanhaan kirkkoon. Ikonit ovat pääosin peräisin vanhasta Valamosta. 
Ruokailemme ensin ravintola Trapesan noutopöydästä. Opastuksen jälkeen jää aikaa  
ostaa tuliaisia matkamuisto- ja viinimyymälästä. 
Lintula on maamme ainoa toimiva nunnaluostari. Tutustumme ensin luostarikirkkoon 
oppaan johdolla ja sen jälkeen nautimme pullakahvit luostarin kahviossa. Aikaa jää 
myös  käydä hautausmaalla ja matkamuistomyymälässä. 
Opastukset, ruokailu ja kahvit sisältyy hintaan.   

HARTOLAN MARKKINAT 1 pv    5.9. la 
Käymme ostoksilla maankuuluilla Hartolan markkinoilla. Markkinat ovat Suomen   
suurimmat ja ostettavaa on laidasta laitaan. Markkinapaikalle saavumme jo  Hinta 28,- 
aamupäivällä ja ostosaikaa on noin neljä tuntia. Pidämme kahvitaukoja sekä 
mennessä että tullessa. Tule mukaan tinkimään! 

RUSKAMATKA TUNTURI-LAPPIIN 7 pv    12.-18.9. la-pe 
Tutustumme Länsi-Lapin ruskamaisemiin.  Kaksi ensimmäistä yötä olemme  
Muoniossa, majoitumme Harrinivan Lomakeskukseen. Teemme retken Pallastun-   Hinta 720,- 
tunturille ja halukkailla on mahdollisuus koskenlaskuun Muonionjoella.  Käymme  
Kilpisjärvellä ja halukkaat voivat kiivetä Saanalle ihailemaan ruskaa.  Poikkeamme  
Järämän linnoitusalueella. Majoitumme kolmeksi yöksi Leville Sirkantähteen.   
Sieltä teemme retken Jerisjärvelle, jossa ammattikalastajien kanssa tutustumme 
nuottakalastukseen ja kuulemme monia tarinoita miten ennen elettiin Jerisjärvellä.   
Leviltä ajelemme Rovaniemen kautta Ranualle, jossa tutustumme Ranuan 
eläinpuistoon ja voimme nähdä jääkarhun. Viimeisen yön vietämme maan eteläisim- 
mällä tunturilla Iso-Syötteellä.  Majoitus puolihoidolla. 

RUSKARETKI  ETELÄ-KONNEVEDEN KANSALLISPUISTOON 1 pv  3.10. la 
Etelä-Konneveden kansallispuisto on uusi perustettu 2014, se sijaitsee Keski-Suomen 
ja Pohjois-Savon maakuntien rajalla Konneveden ja Rautalammin kunnissa. Konnevesi Hinta 55,- 
on kirkasvetinen järvi jonka rannat ovat pääosin kallioisia, niukkakasvustoisia ja jyrkkiä. 
Uuden kansallispuiston pinta-ala on 1544 hehtaaria. Enonniemen kupeessa kohoava 
Kalajanvuori oli jo 1800-luvulla tunnettu näköalapaikka, jonka laelle kiivetään 
ihailemaan länteen Konnevedelle ja itään Hankavedelle avautuvia maisemia.  

PYYDÄ MATKAKOHTAINEN ESITE - KYSY LISÄTIETOJA TOIMISTOSTAMME! 
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Luopioisten Linja Oy   Rautajärventie 475, 36930 KYYNÄRÖ 
Lupanumero KuVi 3521/00Mj   Oikeus muutoksiin pidätetään.


